Y
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2018 №569

г. Качканар
О продлении срока проведения публичных слушаний по проектной

документации АО ЕВРАЗ КГОК: «Технический проект «Разработка
Гу севогорского месторождения титаномагнетитовых руд»,

по разделу «Оценка воздействия на окружающую среду»

В соответствии со статьей 9, п. 7.2. статьи 11 Федерального закона от
23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», с решением
Качканарской городской Думы от 14 июля 2011 года № 63 «Об определении
органа местного самоуправления Качканарского городского округа для
реализации полномочий органов местного самоуправления по вопросам
экологической экспертизы», с целью выявления общественного мнения
населения муниципального образования и учета в процессе оценки
воздействия намечаемой хозяйственной деятельности на окружающую среду,
принимая во внимание обращение АО ЕВРАЗ КГОК от 04.05.2018 № 4003-
245, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок проведения публичных слушаний по проектной
документации АО ЕВРАЗ КГОК: «Технический проект «Разработка
Гусевогорского месторождения титаномагнетитовых руд», по разделу
«Оценка воздействия на окружающую среду» до 03.08.2018 года

2. Провести 06.08.2018 года с 18-00 до 19-00 по местному времени в
здании Администрации Качканарского городского округа (город Качканар,
улица Свердлова, 8, каб. 307) публичные слушания по проектной
документации АО ЕВРАЗ КГОК: «Технический проект «Разработка
Гусевогорского месторождения титаномагнетитовых руд», по разделу
«Оценка воздействия на окружающую среду».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также ^ ^ -е Администрации

Г лава городского
Р0016777

Качканарского го]

С.М. Набоких